PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE RESULTADO DA AVALIAÇÃO
PSICOLÓGICA

CARGOS 119 – AUXILIAR DE CUIDADOR (CASA ABRIGO) E
213 - CUIDADOR (CASA ABRIGO)

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 04/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, torna público o Resultado da AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, do Concurso Público – Edital n°
04/2018, para os Cargos 119 – AUXILIAR DE CUIDADOR (CASA ABRIGO) e 213 – CUIDADOR (CASA ABRIGO),
realizadas no dia 05 de abril de 2019.

Informa que não houve recurso interposto contra a aplicação da AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA.

O resultado está disponível para consulta nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ/SP (www.guarei.sp.gov.br), a partir do dia 13 de maio de 2019, no Jornal
Nosso Informativo, bem como divulgado neste comunicado.

Caberá recurso do Resultado da Avaliação Psicológica, em conformidade com o Capítulo VIII.

Como não houve candidato INAPTO, não haverá Entrevista Devolutiva, uma vez que a mesma só é concedida aos
candidatos INAPTOS.

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e
seguir as instruções ali contidas.

O prazo para a interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis, conforme estabelece o Edital do Concurso Público,
Capítulo XII – Dos Recursos, ou seja, dias 14 e 15 de maio de 2019.

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e
seguir as instruções ali contidas.

Os recursos interpostos que não se refiram especificamente aos eventos aprazados não serão apreciados.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, nome do
candidato, número de inscrição, endereço eletrônico e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile, Telex, via SAC
ou outro meio que não seja o estabelecido no Edital do Concurso Público nº 04/2018.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público nº 04/2018.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Guareí/SP, 13 de maio de 2019.

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO
CAMILA APARECIDA SANTI RAMOS – PRESIDENTE

JOÃO BATISTA DA COSTA JÚNIOR – MEMBRO

 RESULTADO AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA
 ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO
 PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ
 CONCURSO PÚBLICO - 04/2018

CARGO 119 – AUXILIAR DE CUIDADOR (CASA ABRIGO)

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE AVAL. PSICOL. CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

 0306000007 ANA PAULA DA SILVA 26193228-7 APTO 11 HABILITADO

 0306000015 BRENDA GERTH 50.581.415-8 AUSENTE ELIMINADO

 0306000017 BRUNO APARECIDO DA SILVA 469174195 APTO 16 HABILITADO

 0306000028 DENIS CLEITON DE AGUIAR 469166034 APTO 12 HABILITADO

 0306000029 DIANDRA DA COSTA BARROS  46208902-2 APTO 8 HABILITADO
 RODRIGUES

 0306000035 EUNICE FERREIRA DE PAULA 249877260 APTO 15 HABILITADO

 0306000037 FABIANE RAMOS RIBEIRO 34131375-0 APTO 17 HABILITADO

 0306000045 GEOVANI JESUS ALMEIDA 431691113 APTO 9 HABILITADO

 0306000048 ISABEL CRISTINA VIEIRA DOS SANTOS 431833412 APTO 7 HABILITADO

 0306000049 ISIS DOMINGUES DE ALBUQUERQUE 480441212 AUSENTE ELIMINADO

 0306000053 JAQUELINE BARBOSA DE SOUZA 455681739 APTO 1 HABILITADO

 0306000059 KELLY ARIANE PEREIRA DOS REIS 417598440 APTO 13 HABILITADO

 0306000069 MARCIO DA SILVA 308562057 APTO 14 HABILITADO

 0306000075 MICHELE MOMBERG COELHO 426552489 APTO 4 HABILITADO

 0306000089 REGIANE ANGELICA LOPES GERTH 19.678.656 AUSENTE ELIMINADO

 0306000104 TAIS BEZERRA DE OLIVEIRA 58122360-3 APTO 3 HABILITADO

 0306000105 TAMIRES PINHEIRO DE MORAES 443042251 APTO 10 HABILITADO

 0306000107 TASSIA MAYARA DE ALMEIDA 581226719 APTO 6 HABILITADO

 0306000110 TATIANE MARIANO DOS SANTOS 55.293.752-6 APTO 18 HABILITADO

 0306000111 TELMA DE CAMARGO OLIVEIRA 42.654.895_4 APTO 2 HABILITADO

 0306000114   VERA LUCIA VIEIRA      22.848.919-2         APTO            5     HABILITADO

CARGO 213 - CUIDADOR (CASA ABRIGO)

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE AVAL. PSICOL. CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

0306000295 KARIN CRISTINA MEIRA CORREA 34409344x APTO 1   HABILITADO